ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края

мО ветеранах труда Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 4
Закона Ставропольского края "О ветеранах труда Ставропольского края" и в со­
ответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края
направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародова­
ния.

г. Ставрополь
30 января 2020 года
№ 1736-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 4 Закона Ставропольского края
"О ветеранах труда Ставропольского края"

Статья 1
Внести в пункт 2 части 1 статьи 4 Закона Ставропольского края от 11 фев­

раля 2014 г. № 8-кз "О ветеранах труда Ставропольского края" изменение, заме­
нив слова "Федеральной службе войск национальной гвардии Российской Феде­
рации" словами "войсках национальной гвардии Российской Федерации, органах
принудительного исполнения Российской Федерации",

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

11 февраля 2020 г.
№ 24-кз

В.В, Владимиров